
VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

podle § 39 odst. 4 a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon")

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

1.1. Název veřejné zakázky:

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

1.3. Druh veřejné zakázky:
1.4. Druh zadávacího řízení:

Rekonstrukce šaten v levém traktu zimního 
stadiónu

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
00283061
CZ00283061
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zjednodušené podlimitní řízení

2. ÚDAJE O ČLENECH KOMISE

Ing. Martin Černý 
Ing. Radek Hrdina 
JUDr. Roland Vlašic

3. VYBRANÝ DODAVATEL

Název účastníka: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:

Ladislav Černý
Masarykova 451/9a, 691 46, Ladná
15233944
CZ6307010534
fyzická osoba podnikající

4. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

V souladu s § 39 odst. 4 zákona provedla komise dne 21.03.2023 posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku.

Komise konstatuje, že nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu 
a způsob podání nabídek.

Nabídka obsahuje doklad o poskytnutí jistoty dle čl. 20 zadávací dokumentace, a to potvrzení 
o složení jistoty na bankovní účet zadavatele ze dne 10.03.2023 na částku ve výši 90 000 Kč.

Nabídka obsahuje návrh smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat 
účastníka. Smlouvu podepsal dne 10.03.2023 pan Ladislav Černý. Návrh smlouvy obsahuje 
zadavatelem požadované přílohy.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny 
uvedené v čl. 13 zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl 
celkovou nabídkovou cenu ve smlouvě o dílo.

Nabídka účastníka také obsahuje čestné prohlášení o souladu se zásadami společensky 
odpovědného veřejného zadávání, které bylo podepsáno dne 10.03.2023.

A) Doklady, kterými dodavatel prokazoval základní způsobilost



Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
základní způsobilosti

ANO/NE Způsob prokázání

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO Čestné prohlášení ze
Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO dne 10.03.2023
Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
bezdlužnosti

ANO

Potvrzení příslušné OSSZ o bezdlužnosti ANO
Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO
Čestné prohlášení ve vztahu ke zdravotnímu 
pojištění

ANO

B) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
profesní způsobilosti

ANO/NE Způsob prokázání

Výpis z obchodního rejstříku Dodavatel není 
zapsán v OŘ

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, a to zejména 
doklad o oprávnění k podnikání dle § 10 odst. 3 písm. 
a) zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání, ve znění pozdějších předpisů, tj. výpis ze 
živnostenského rejstříku v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky - dodavatel doloží 
minimálně živnostenské oprávnění pro „Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování"

ANO Výpis
z živnostenského 
rejstříku ze dne 
03.03.2023

C) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
technické kvalifikace

ANO/NE Způsob prokázání

Seznam významných stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení těchto stavebních 
prací v rozsahu minimálně 5 zakázek na stavební 
práce na stavební práce, jejichž předmětem byla 
výstavba, přístavba nebo rekonstrukce jakéhokoliv 
stavebního objektu v minimálním finančním objemu 
3.000.000 Kč bez DPH u každé zakázky zvlášť

Částečně,
dodavatel
doložil
pouze
čestné
prohlášení

Čestné prohlášení k
prokázání splnění 
technické kvalifikace 
ze dne 10.03.2023

Referenční zakázka č.
1: Rekonstrukce 26 
koupelen v domu 
s pečovatelskou 
službou v Břeclavi 
(termín realizace 
4/2018-7/2018, cena 
3.162.511 Kč)

Referenční zakázka č. 
2: Rekonstrukce 
sklepa s nástavbou 
ubytovacího zařízení 
na pare. č. 449 
Hlohovec (termín 
realizace 7/2018 - 
6/2020, cena
5.804.373 Kč)

Referenční zakázka č.
3: Stavební úprava a



nástavba rodinného 
domu čp. 291/34, 
Ladná (termín 
realizace 8/2020 - 
3/2022, cena 
4.169.894 Kč)

Referenční zakázka č. 
4: Stavba garáže a 
objektu pro masáže 
na pare. č. 2072/2, 
Bulhary (termín 
realizace 4/2021 - 
6/2022, cena 
4.848.776 Kč)

Referenční zakázka č. 
5: Rekonstrukce 26 
koupelen v domu 
s pečovatelskou 
službou v Břeclavi 
(termín realizace 
5/2022 - 8/2022, cena 
3.532.420 Kč)_______

5. PŘERUŠENÍ ČINNOSTI KOMISE

Komise na svém jednání dne 21.03.2023 konstatuje, že vybraný dodavatel ve své nabídce 
nedoložil osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací. 
Komise tedy vyzve vybraného dodavatele se žádostí o doplnění nabídky ve smyslu § 46 
zákona a do té doby přeruší posuzování kvalifikace vybraného dodavatele.

6. POKRAČOVÁNÍ ČINNOSTI KOMISE

Komise se následně sešla dne 29.03.2023. Komise konstatuje, že vybraný dodavatel doplnil 
ve stanovené lhůtě dne 28.03.2023 požadované dokumenty, a to osvědčení o řádném plnění 
referenční zakázky č. 1 až č. 5.

7. ZÁVĚR

Po provedení posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 
se komise jednomyslně usnesla, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení.

8. PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ KOMISE
 

Členové komise svým bodpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

Ing. Martin Černý

Ing. Radek Hrdina

JUDr. Roland Vlašic


